ДОГОВОР

оказания услуг

г. Якутск                                                                                                           «_____»__________2021г.

АОУ ДПО РС (Я) «Институт развития образования и повышения квалификации имени С.Н. Донского-2», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Павлов Ньургун Михайловича, действующей на сновании Устава, и ______________________________________,
____________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. «Исполнитель» обязуется оказать следующие виды услуг:

 проведение образовательных вебинаров на тему:

2. Срок оказания услуг: с «______» _____________ по «______»_______________2021 г.

3.Стоимость настоящего договора составляет:  200, 00 (_двести ) рублей 00 коп. Оплата производится Заказчиком на счет Исполнителя предварительно минимум за 1 день до дня проведения вебинара.
4. В случае нарушения «Исполнителем» обязательств по настоящему договору, «Исполнитель» по выбору «Заказчика» проводит вебинар или возвращает уплаченную сумму.
5. Взаимоотношения Сторон, не урегулированные настоящим Договором, регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.

6. Договор составлен в двух экземплярах, имеют одинаковую юридическую силу.

7.  Подписи и реквизиты сторон:
	ЗАКАЗЧИК

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	АОУ РС (Я) ДПО «Институт развития образования и повышения квалификации имени С.Н. Донского-2»

	677000 Республика Саха (Якутия),

г. Якутск, проспект Ленина 3

ИНН/КПП 1435236589/143501001

 Р/с 40603810676004000004

Якутское ОСБ №8603 Сбербанк России ОАО г. Якутск

БИК 049805609

 Корр/счет 30101810400000000609

 ОКТМО: 98701000

Директор:                 Павлов Нь. М.

Утверждаю:

Директор АОУ РС (Я) ДПО
 «ИРО и ПК имени С.Н. Донского-II»

____________ Нь.М. Павлов
«______»____________2021  г.

А К Т

приемки оказанных услуг

     Мы, нижеподписавшиеся,  комиссия в составе _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

составили настоящий акт о том, что услуга  оказана ________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

За оказанные услуги «Заказчик» выплачивает «Исполнителю»

Всего ________(__________________________________________ _________)рублей _______ копеек.

Комиссия                                                                                      Исполнитель

______________         _______________________

            Подпись                                          ФИО

___________________           _______________________________

            Подпись                                          ФИО

___________________          ________________________________

            Подпись                                          ФИО

	НАЧИСЛЕНО

	УДЕРЖАНО

	К ОПЛАТЕ

	НАЧИСЛЕНИЯ НА ФОТ